
 

 

 

HARMONOGRAM 

IDENTYFIKACJA POTRZEB UCZESTNIKA PROJEKTU – IPD 

 

Tytuł Projektu: „TRAMPOLINA ZMIAN” 

Numer Projektu: FEPK.07.04-IP.01-0105/23 

 

Lp Dzień udzielenia wsparcia Miejsce realizacji 

wsparcia 

Liczba godzin Liczba 

Uczestników/ 

Uczestniczek 

Godziny 

udzielania 

wsparcia 

od…do… 

1 
24.03.2025 
25.03.2025 

35-074 Rzeszów,              
ul. Piłsudskiego 2 

 

9 

8 

9 

8 

9:00 - 18:00 

9:00 - 17:00 

 

 

Beneficjent projektu (Realizator):   

GD Consulting NON PROFIT Sp. z o.o.  

Ul. Chopina 20/12, 39-300 Mielec 

tel. 782-548-753 

email: biuro@gd-consulting.pl   

mailto:biuro@gd-consulting.pl

